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Nešiojamasis greitai išskleidžiamas
kontrabandos detektorius WG

NEŠIOJAMASIS GREITAI IŠSKLEIDŽIAMAS KONTRABANDOS
DETEKTORIUS WG

Nešiojamasis greitai išskleidžiamas kontrabandos detektorius WG turi greitai įdiegiamą sistemą, skirtą
aptikti kontrabandinius objektus, esančius tiek ant kūno, tiek kūno ertmėse.

Westminster praėjimo tipo metalo detektoriai aptinka metalinius objektus, tokius kaip peiliai, ginklai ir kita
metalinė kontrabanda. Jų jautrumo lygis gali būti pritaikytas pagal skirtingas grėsmes.

PRIVALUMAI

Greitas diegimas – paruošiamas per 10 sekundžių
Didelis pralaidumas – tikrina 50–60 žmonių per minutę
Aplinkos triukšmo mažinimas – sumažina klaidingų aliarmų skaičių
5 aptikimo zonos – leidžia tiksliau nustatyti objektų vietą, pagreitindamos paiešką
Saugus ethernet ryšys – galimybė valdyti nuotoliniu būdu ir integruoti su trečiųjų šalių duomenų
valdymo sistemomis
Ilgas baterijos veikimo laikas – pilnai įkrauta baterija veikia 10–16 valandų
Lankstus aliarmų režimas – galima naudoti vizualinius ir garso signalus arba perjungti į slaptąjį
režimą

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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